[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от_30 мая 2022 года
	№ 153-рг
	г. Билибино

	Об окончании отопительного периода в муниципальном образовании Билибинский муниципальный район 2021-2022 годов

На основании соглашений, заключенных между Администрациями муниципальных образований городского и сельских поселений и Администрацией муниципального образования Билибинский муниципальный район о передачи части своих полномочий, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8˚С в течение последних пяти суток:

1. Завершить отопительный период в городском поселении Билибино, сельском населенном пункте Кепервеем, сельских поселениях Анюйск, Илирней, Омолон, Островное муниципального образования Билибинский муниципальный район 1 июня 2022 года с 00.00 часов по местному времени.
2. Муниципальному предприятию жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района (Брычаев С.И.) руководствоваться данным распоряжением при начислении коммунальных платежей.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

4.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                                     С.М. Рубцов